



ACTA DE APERTURA

CONCURSO DE PRECIOS N° 48/2022.

En la Ciudad de Crespo, Provincia de Entre Ríos, a los DOCE días del mes de ABRIL del año DOS MIL VEINTIDOS, siendo las NUEVE horas, reunidos en la Sección Suministros de la Municipalidad de Crespo: el Jefe de Suministros Sr. Roberto GOETTE y la Sra. Mabel MERLACH agente municipal del área, con el objeto de iniciar el acto de apertura conforme lo determina el pliego de condiciones particulares del presente concurso se procede a verificar las condiciones en que se encuentran los sobres que han sido presentados, a saber:

1. Propuesta presentada por SEIMANDI, Martín Alejandro - CUIT: 20-27198917-3,

Contiene:

- Pliego firmado,
- Certificado libre deuda fiscal para proveedores del estado de ATER,
- Nota constituyendo domicilio electrónico,

Propuesta económica:

CANT		Item 1:	P. Unit	P.Total
16	Disco:	HD 10Tb Western Digital PURPLE PRO 3,5 256MB 7200rpm	49.287,42	\$ 788.598,72
			Total Final:	\$ 788.598,72

CANT		Item 2:	P. Unit	P.Total
4	Storage QNAP:	STORAGE QNAP NAS 4-BAY CELERON 4 CORE 2.0GHZ 4GB DDR4 TS-453d-4G // TS451D2-4G	149.166,16	\$ 596.664,64
			Total Final:	\$ 596.664,64



MUNICIPALIDAD DE CRESPO
Crespo – Entre Ríos – Argentina

SECCIÓN SUMINISTROS.-

Precio FINAL Item 1 + Item 2	\$ 1.385.263,36
<i>PESOS Un Millon Trecientos ochenta y cinco mil Doscientos secenta y tres con 36/100</i>	

2. Propuesta presentada por LOPEZ, Jeremías y ORSINI, Mariano SH, CUIT:

30-70970763-5,

Contiene:

- Pliego firmado,
- Nota constituyendo domicilio electrónico y de solicitud de admisión,
- Certificado fiscal para proveedores del estado de ATER, con obligaciones pendientes.
- Detalle de deuda consolidada de AFIP,

Propuesta económica:

Ítem 1:

Ítem	Cant.	Detalle
1	16	<u>DISCO RIGIDO Western Digital Purple 3.5"</u> <u>10TB</u>

Precio Unitario	\$ 64000
-----------------	----------

Precio por 1 Unidad: \$64.000

Precio 16 Unidades: \$1.024.000

Total Presupuesto: \$1.024.000 (Pesos un millón doscientos venticuatromil)

3. Propuesta presentada por STEGMAN, Gustavo Ariel - CUIT: 20-28723098-3,

Contiene:

- Pliego firmado,
- Nota constituyendo domicilio electrónico.

Propuesta económica:



MUNICIPALIDAD DE CRESPO
Crespo – Entre Ríos – Argentina

SECCIÓN SUMINISTROS.-

Item	Descripcion	Cantidad	Precio	Subtotal
1	Disco 10 TB SkyHawk	16	\$ 65.000,00	\$ 1.040.000,00
2	Nas Storage 4 Bahias Qnap Ts451d2 4gb Ddr4 Hdmi Plex Raid	4	\$ 130.000,00	\$ 520.000,00
			TOTAL	\$ 1.560.000,00

Siendo las NUEVE horas y QUINCE minutos se da por finalizado el acto, procediéndose a firmar la presente en el lugar y fecha indicados al comienzo.